
Протокол № __
засідання постійної комісії районної ради з питань власності

га земельних відносин
"23" вересня 2021 року

Присутні :
Бершадський С.М. -  голова постійної комісії

Члени комісії:
Вергун Олександр Сергійович 
Деркаченко Юрій Олександрович 
Мицюк Михайло Петрович 
Олексієнко Борис Миколайович 
Фросіняк Руслан Вікторович 
Шепель Андрій Володимирович 
Клюєнко Оксана Анатоліївна

Запрошені :
Начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань власності 

виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова Катерина 
Олександрівна.

Начальник відділу правового забезпечення та документообігу 
Кропивницької районної ради Сергієнко Олена Василівна.

Катеринівський сільський голова Пучка Тетяна Володимирівна.

Порядок денний
засідання постійної комісії з питань власності 

та земельних відносин

1. Про затвердження передавального акту Знам’янської районної ради
2. Про затвердження передавального акту Комнаніївської районної ради
3. Про затвердження передавального акту Новгородківської районної 
ради
4. Про затвердження передавального акту Устинівської районної ради
5. Про списання автомобіля марки ВАЗ 210994 20
6. Про списання автомобіля марки ВАЗ 212170
7. Про внесення змін до рішення восьмої сесії Кіровоградської районної 
ради шостого скликання від 02 вересня 2011 року № 95 "Про 
управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл 
району"
8. Про внесення змін до пункту 3 рішення першої сесії Кропивницької 
районної ради від 22.01.2021 року №75 "Про початок реорганізації



Олександрійської районної ради шляхом приєднання до Кропивницької 
районної ради"
9. Про втрату чинності рішень районної ради
10. Про погодження та затвердження проекту землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці села 
Володимирівка на території Катеринівської сільської ради 
Кропивницького району Кіровоградської області

1. По першому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
затвердження передавального акту Знам’янської районної ради".

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова 
Катерина Олександрівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до 
розгляду комісією проекіу рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"-8 
" проти "-0 
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про затвердження передавального акту Знам’янської районної ради" та 
внести його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.

2. По другому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
затвердження передавального акту Компаніївської районної ради"

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова 
Катерина Олександрівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до 
розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взялгі участь всі члени комісії.

Голосували : "за"-8
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про затвердження передавального акту Компаніївської районної ради" та 
внести його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.



3. По третьому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
затвердження передавального акту Новгородківської районної ради"

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова 
Катерина Олександрівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до 
розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"- 8
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про затвердження передавального акту Новгородківської районної ради" та 
внести його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.

4. По четвертому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
затвердження передавального акту Устинівської районної ради"

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова 
Катерина Олександрівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до 
розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"- 8
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про затвердження передавального акту Устинівської районної ради" та 
внести його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.

5. По п’ятому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
списання автомобіля марки ВАЗ 21099420".

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова 
Катерина Олександрівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до 
розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.
Голосували : "за"-8
"проти"-0
"утримались"-0



ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Крогшвницької районної ради 
"Про списання автомобіля марки ВАЗ 210994 20" та внести його на розгляд 
сесії Кропивницької сесії районної ради.

6. По шостому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
списання автомобіля марки ВАЗ 212170

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова 
Катерина Олександрівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до 
розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії

Голосували : "за"-1)
мпроти"-0
’'утримались"-!)

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про списання автомобіля марки ВАЗ 212170" та внести його на розгляд сесії 
Кропивницької районної ради.
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7. По сьомому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
внесення змін до рішення восьмої сесії Кіровоградської районної ради 
шостого скликання від 02 вересня 2011 року Хе 95 "Про управління 
об’єктами спільної власності територіальних громад сіл району"

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова 
Катерина Олександрівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до 
розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії

Голосували : "за"-8
"проти"-0
"утримались"-!)

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про внесення змін до рішення восьмої сесії Кіровоградської районної ради 
шостого скликання від 02 вересня 2011 року № 95 "Про управління 
об’єктами спільної власності територіальних громад сіл району" та внести 
його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.



8. По восьмому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
внесення змін до пункту 3 рішення першої сесії Кропивницької районної 
ради від 22.01.2021 року №75 "Про початок реорганізації Олександрійської 
районної ради шляхом приєднання до Кропивницької районної ради"

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу правового забезпечення та
документообігу Кропивницької районної ради Сергієнко Олена Василівна, 
яка доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"- 8
"проти"-0
"утримались"-!)

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про внесення змін до пункту 3 рішення першої сесії Кропивницької 
районної ради від 22.01.2021 року №75 "Про початок реорганізації 
Олександрівської районної ради шляхом приєднання до Кропивницької 
районної ради" та внести його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.

9. По дев’ятому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
втрату чинності рішень районної ради"

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу правового забезпечення та
документообігу Кропивницької районної ради Сергієнко Олена Василівна, 
яка доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"-8
"проти"-0
"утримались"-!)

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про втрату чинності рішень районної ради" та внести його на розгляд сесії 
Кропивницької районної ради.

10. По десятому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
погодження та затвердження проекту землеустрою щодо встановлення 
(зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці села Володимирівка на 
території Катеринівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області"



ВИСТУПИЛИ: Катеринівський сільський голова Пучка Тетяна 
Володимирівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду 
комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"- 8
"проти"~0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про погодження та затвердження проекту землеустрою щодо встановлення 
(зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці села Володимирівна на 
території Катеринівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області" та внести його на розгляд Катеринівський сільський 
голова Пучка Тетяна Володимирівна /кропивницької районної ради.

Голова комісії

Секретар комісії
У/

С. Бершадський

Ю. Деркаченко




